АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

I

27.02.2025 № 235
г.Искитим

О назначении Ковалевой О.И.
директором МБУ ДО ДООЦ «Радужный»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом
Искитимского муниципального района Новосибирской области, ©становлением
администрации Искитимского района Новосибирской области от 22.12.2021 № 1344
«Об утверждении положения «О порядке и условиях оплаты и стимулирования
труда руководителям муниципальных бюджетных, казенных образовательных,
общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования
Искитимского района» (далее - Положение) на основании личного заявления
Ковалевой О.И.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Ковалеву Ольгу Ивановну директором МБУ ДО ДООЦ
«Радужный» с 06.03.2025 года и заключить с ней срочный трудовой договор с
06.03.2025 года.

2. Установить Ковалевой Ольге Ивановне должностной оклад 21494
(двадцать одна тысяча четыреста девяносто четыре) рублей 00 копеек и доплату
стимулирующего характера в соответствии с Положением.

Искитимского района

О.Б. Джураева 10.03.2025

Ю.В. Саб лин